
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 須佐　光夫 [福島] コース名

栃平コース
主審 曽根田哲心 [山形] スタート地点 695m

フィニッシュ地点 567m
競技委員長 鈴木　英行 [山形] 標高差 128m

全長 496m
ホモロゲーションNo. SAJ05-SL-188/18

１本目 ２本目
コースセッター 佐久間秀晴 [山形] コースセッター 伊藤　太 [山形]
前走者 - A - 鈴木　理沙 前走者 - A - 鈴木　理沙
前走者 - B - 佐久間優衣 前走者 - B - 佐久間優衣
前走者 - C - 根津　一颯 前走者 - C - 根津　一颯
前走者 - D - 稲葉　瑛隆 前走者 - D - 稲葉　瑛隆

旗門数 45(44) スタート時間 10:16 旗門数 43(42) スタート時間 12:40
天候 雪 雪質 ミディアム 天候 雪 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 -5℃ / -5℃ スタート／フィニッシュ気温 -3℃ / -3℃

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 10 03022625 難波 優花 山形 鶴岡市立朝日中学校 3 43.61 39.06 1:22.67 0.00

2 7 03024333 大和田 なぎさ 宮城 小野田中学校 3 45.70 40.50 1:26.20 31.17

3 3 03022618 伊藤 衣莉奈 山形 鶴岡市立朝日中学校 3 46.24 40.50 1:26.74 35.94

4 9 03022591 佐藤 陽和 山形 山形市立第四中学校 3 47.18 40.19 1:27.37 41.50

5 8 03024164 阿部 花日未 山形 最上中学校 3 47.14 41.27 1:28.41 50.69

6 14 03022614 阿部 桃佳 山形 尾花沢市立福原中学校 3 47.22 42.14 1:29.36 59.07

7 2 03025785 五十嵐 うた 山形 鶴岡市立朝日中学校 1 48.47 41.51 1:29.98 64.55

8 18 03025056 佐藤 華音 山形 金山町立金山中学校 2 47.57 42.44 1:30.01 64.81

9 13 03022423 土樋 燕 岩手 雫石中学校 3 48.14 42.83 1:30.97 73.29

10 12 03025058 横澤 芽彩 山形 飯豊中学校 2 49.25 41.84 1:31.09 74.35

11 20 03025949 志賀 愛 山形 米沢市立第二中学校 1 49.78 43.43 1:33.21 93.07

12 6 03024152 笹本 乙葉 宮城 仙台青陵中等教育学校 3 50.53 42.88 1:33.41 94.84

13 22 03025776 齋藤 朱磨 山形 羽黒中学校 1 50.34 43.58 1:33.92 99.34

14 1 03025449 笠間 彩結 福島 猪苗代中学校 1 50.24 46.91 1:37.15 127.86

15 23 03024775 青木 優奈 山形 長井北中学校 2 52.69 44.51 1:37.20 128.30
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F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 19 03025052 小野寺 桃花 山形 鶴岡第二中学校 2 52.42 44.94 1:37.36 129.72

17 21 03025941 加藤 璃乃 山形 米沢市立第二中学校 1 52.11 46.81 1:38.92 143.49

18 24 03025775 阿部 みのり 山形 最上中学校 1 53.01 46.19 1:39.20 145.96

19 5 03025497 遠藤 妃莉 宮城 岩沼中学校 1 53.62 45.61 1:39.23 146.23

20 16 03024779 櫻井 ありす 山形 酒田市立第三中学校 3 53.17 46.78 1:39.95 152.59

21 17 03024484 鈴木 芽琉 福島 会北中学校 2 58.33 44.20 1:42.53 175.37

22 25 03025940 秋保 芽那 山形 尾花沢中学校 1 58.95 49.89 1:48.84 231.09

DID NOT START [1st RUN] 1
15 03025199 須藤 さえ 青森 北辰中学校 2

DID NOT FINISH [1st RUN] 1
4 03024773 佐藤 伶海 山形 尾花沢中学校 2

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 1
11 03023005 湯田 姫琉 福島 田島中学校 2

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 10 03022625 難波 優花 山形 鶴岡市立朝日中学校 3 96.05 96.05 0.00
2 7 03024333 大和田 なぎさ 宮城 小野田中学校 3 146.39 146.39 31.17
3 3 03022618 伊藤 衣莉奈 山形 鶴岡市立朝日中学校 3 165.88 165.88 35.94
4 9 03022591 佐藤 陽和 山形 山形市立第四中学校 3 225.80
5 8 03024164 阿部 花日未 山形 最上中学校 3 135.82 135.82 50.69
6 14 03022614 阿部 桃佳 山形 尾花沢市立福原中学校 3 195.16
7 2 03025785 五十嵐 うた 山形 鶴岡市立朝日中学校 1 187.02 185.00 64.55
8 18 03025056 佐藤 華音 山形 金山町立金山中学校 2 383.56
9 13 03022423 土樋 燕 岩手 雫石中学校 3 193.65

10 12 03025058 横澤 芽彩 山形 飯豊中学校 2 251.24

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 10 03022625 難波 優花 山形 鶴岡市立朝日中学校 3 96.05
5 8 03024164 阿部 花日未 山形 最上中学校 3 135.82
2 7 03024333 大和田 なぎさ 宮城 小野田中学校 3 146.39
3 3 03022618 伊藤 衣莉奈 山形 鶴岡市立朝日中学校 3 165.88
7 2 03025785 五十嵐 うた 山形 鶴岡市立朝日中学校 1 185.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 729.14

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 729.14
該当選手のレースポイント (C) 182.35

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 127.593

四捨五入 127.59
ペナルティ計算値 127.59

適用ペナルティ 127.59

技術代表 須佐　光夫 [福島] 
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